令和５年４月２７日

保護者 様

佐世保市立大野中学校

校長 諸熊 修一

体育大会に伴う弁当の日お知らせ

若草の候、保護者の皆様には日頃より本校教育活動につきましてご支援とご理解を賜

り心から感謝いたします。

さて、子供たちは、体育大会に向け日々練習に励んでおります。今年度も会場は北部

グラウンドで開催いたします。そこで、総練習及び予備日等につきましては、下記のと

おり給食を中止し「弁当の日」とします。

各ご家庭におかれましてはお弁当のご準備をお願いします。

ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 弁当の日の設定

  令和５年５月１０日（水）、５月１２日（金） ・・・総練習及び総練習予備日

  令和５年５月１５日（月）、５月１６日（火） ・・・体育大会予備日

                                以上４日間

２ 備考

  ・５月１４日（日）に体育大会が実施された場合、５月１５日は、体育大会の振り

替え休日となります。